20.10.2017 № 608 – нму «С»
О проведении практики
студентов факультета психологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику студентов                  6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-23 01 04 «Психология» с 23.10.2017 по 18.11.2017.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры возрастной и педагогической психологии             Кривицкую О.А.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 02.12.2017.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии Ракицкую А.В.

Проректор по учебной работе

     Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2017
Заместитель начальника ЦКиПР

начальник юридического отдела

________________ Л.В. Ничипор

__________  _____ 2017

Руководитель практики

________________ Н.П. Хорощева

__________  _____ 2017
Декан факультета психологии
_________________ А.В. Ракицкая
____  ____________2017
Приложение
к приказу ректора университета

______________2017 № _______
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Михалева Светлана Александровна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагоги-ческой психологии УО «Грод-ненский государственный уни-верситет имени Янки Купалы»
	Шульга О.К., доцент кафедры возрастной и педагогической пси-хологии

	2.
	Колпак Виктория Викторовна
	Платная

	3.
	Штанько Екатерина Николаевна
	Платная

	4.
	Боричевская (Бурко)

Мария Григорьевна
	Платная
	Филиал УО «БрГТУ» «Пинский государственный индустри-ально-педагогический колледж»

	5.
	Царевич Алексей Викторович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 3
г. Щучина»

	6.
	Веришко Ирина Андреевна
	Платная
	УО «Гродненский государст-венный колледж искусств»
	Янчий А.И., доцент кафедры возрастной и педагогической пси-хологии

	7.
	Гайдукевич Иван Иванович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 1

г. Щучина»

	8.
	Ионис Людмила Мирославовна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагоги-ческой психологии УО «Грод-ненский государственный уни-верситет имени Янки Купалы»

	9.
	Чирич Оксана Александровна
	Платная

	10.
	Качан Анастасия Александровна
	Платная

	11.
	Григас Алина Юрьевна
	Платная

	12.
	Пицко Евгения Анатольевна
	Платная

	Даукша Л.М., доцент кафедры возрастной и педагогической пси-хологии

	13.
	Грицко Анна Генриховна
	Платная

	14.
	Богданович Юлия Марьяновна
	Платная

	15.
	Жукель Людмила Викторовна
	Платная
	УО «Ивьевский  ГСПЛ»

	16.
	Людкевич Анна Владимировна
	Платная
	УО «Ошмянский государст-венный аграрно-экономический колледж»

	17.
	Радивон Алла Ивановна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагоги-ческой психологии УО «Грод-ненский государственный уни-верситет имени Янки Купалы»

	Гуламова Ю.Б., стар-ший преподаватель кафедры возрастной и педагогической пси-хологии

	18.
	Царик Евгений Евгеньевич
	Платная

	19.
	Матук Анна Евгеньевна
	Платная

	20.
	Скиба Екатерина Ивановна
	Платная

	21.
	Шиманчук Галина Анатольевна
	Бюджетная

	22.
	Солодухо Екатерина Станиславовна
	Платная

	23.
	Остроух Наталья Владимировна
	Платная

	Кривицкая О.А., стар-ший преподаватель кафедры возрастной и педагогической пси-хологии

	24.
	Халько Сергей Петрович
	Платная

	25.
	Литавор Ольга Павловна
	Платная

	26.
	Концевая Наталья Сергеевна
	Платная

	27.
	Рыбалко Елена Викторовна
	Платная

	28.
	Лойша Елена Сергеевна
	Платная
	УО «Гродненский государст-венный колледж искусств»

	29
	Бурдук Мария Васильевна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагоги-ческой психологии УО «Грод-ненский государственный уни-верситет имени Янки Купалы»
	Ларионова Н.О., стар-ший преподаватель кафедры возрастной и педагогической пси-хологии

	30.
	Паныш Диана Дмитриевна
	Платная

	31.
	Крицкая Виктория Александровна
	Бюджетная

	32.
	Тимошук Надежда Валерьевна
	Платная

	33.
	Щербинская Екатерина Анатольевна
	Платная

	34.
	Кох Александр Владимирович
	Платная

	Венско О.И., старший преподаватель кафед-ры возрастной и педа-гогической психоло-гии

	35.
	Агейчик (Рыбак) Вероника Александровна
	Бюджетная

	Карпинский К.В., до-цент кафедры экспе-риментальной и прик-ладной психологии

	36.
	Балдовская Анастасия Славомировна
	Бюджетная

	37.
	Гражинский Сергей Викторович
	Бюджетная

	38.
	Данилецкая Екатерина Романовна
	Бюджетная

	Шушкевич С.В., стар-ший преподаватель кафедры эксперимен-тальной и прикладной психологии

	39.
	Малова Екатерина Олеговна
	Платная

	40.
	Ботик Вероника Николаевна
	Платная
	УО «Слонимский государствен-ный медицинский колледж»

	41.
	Терлецкая Наталья Михайловна
	Платная
	УО «Пинский государственный  медицинский колледж»
	Савушкина Е.В., стар-ший преподаватель кафедры эксперимен-тальной и прикладной психологии

	42.
	Мартинович Марина Сергеевна
	Бюджет
	УО «Гомельский государствен-ный университет имени

 Ф. Скорины»

	43.
	Покубят Алиса Юрьевна
	Платная
	Гуманитарный колледж
УО «Гродненский государст-венный университет имени

Янки Купалы»

	44.
	Ботвич Ольга Николаевна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагоги-ческой психологии УО «Грод-ненский государственный уни-верситет имени Янки Купалы»

	Шевелинская Ю.П., старший преподава-тель кафедры экспе-риментальной и прик-ладной психологии

	45.
	Борисович Татьяна Анатольевна
	Платная

	Галузо П.Р. доцент кафедры эксперимен-тальной и прикладной психологии

	46.
	Дорощенко Алена Витальевна
	Платная

	Хаменя А.В., старший преподаватель кафед-ры эксперименталь-ной и прикладной психологии

	47.
	Левчик Мария Леонидовна
	Платная

	Иванов С.А., старший преподаватель кафед-ры эксперименталь-ной и прикладной психологии

	48.
	Анцуто Екатерина Александровна
	Платная

	49.
	Аполоник (Бузук) Яна Васильевна
	Платная
	Лидский колледж  УО «Грод-ненский государственный  уни-верситет имени Янки Купалы»

	50.
	Алисейко Светлана Анатольевна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагоги-ческой психологии УО «Грод-ненский государственный уни-верситет имени Янки Купалы»
	Ковалев Б.П., доцент кафедры общей и со-циальной психологии

	51.
	Буснюк Наталья Геннадьевна
	Платная

	52.
	Бадак Ольга Владиславовна
	Платная

	53.
	Целюк Анастасия Ивановна
	Бюджетная
	УО «Берестовицкий государст-венный сельскохозяйственный профессиональный лицей»
	Мальцева О.Е., стар-ший преподаватель кафедры общей и со-циальной психологии

	54.
	Бадун Алена Геннадьевна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагоги-ческой психологии УО «Грод-ненский государственный уни-верситет имени Янки Купалы»

	55.
	Мойса (Баклага) Ирина Арсеньевна
	Платная

	Карнелович М.М., до-цент кафедры общей и социальной психоло-гии

	56.
	Журневич Мария Александровна
	Бюджетная

	57.
	Крышталь Татьяна Григорьевна
	Платная

	58.
	Кондратович Анастасия Сергеевна
	Платная
	УО «Гродненский государст-венный колледж искусств»

	59.
	Дергай Татьяна Олеговна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагоги-ческой психологии УО «Грод-ненский государственный уни-верситет имени Янки Купалы»
	Комарова Т.К., доцент кафедры общей и со-циальной психологии

	60.
	Горбачевская Евгения Игоревна
	Бюджетная

	61.
	Елисеева Екатерина Игоревна
	Платная

	62.
	Милевская Анна Владимировна
	Платная

	63.
	Иванова Наталья Андреевна
	Платная

	64.
	Стома Юлия Юрьевна
	Платная

	Митрофанова О.Г., доцент кафедры об-щей и социальной психологии

	65.
	Дейчик Ксения Александровна
	Платная
	УО «Кричевский государст-венный профессиональный агротехнический колледж»

	66.
	Войтко Евгения Викторовна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагоги-ческой психологии УО «Грод-ненский государственный уни-верситет имени Янки Купалы»
	Костюченко Е.В., до-цент кафедры общей и социальной психоло-гии

	67.
	Кучинская Анастасия Эдуардовна
	Платная

	68.
	Пехтерева Светлана Валерьевна
	Платная

	69.
	Храменкова Татьяна Викторовна
	Платная

	70.
	Щерба Наталья Вальдемаровна
	Платная
	УО «Лидский государственный музыкальный колледж»

	71.
	Буча Олег Иванович
	Платная
	Кафедра возрастной и педагоги-ческой психологии УО «Грод-ненский государственный уни-верситет имени Янки Купалы»
	Ракицкая А.В., доцент кафедры общей и со-циальной психологии

	72.
	Самойло Юлия Станиславовна
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов  факультета психологии»

1. Ракицкая А.В.  –  декан факультета психологии;

2. Сергейчик Н.И. –  начальник отдела охраны труда;

3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева